Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 4754/2018

Sugere ao Poder Executivo
Municipal retirada de galhos secos,
roçagem e poda das árvores na Rua
Maestro José de Matos esquina com
Avenida Bandeirantes no Bairro
Jardim dos Cavalheiros;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, providencie retirada de galhos secos, roçagem e poda das
árvores na Rua Maestro José de Matos esquina com Avenida Bandeirantes,
no Bairro Jardim dos Cavalheiros, no município de Santa Bárbara d’Oeste.

Justificativa:

           Este vereador foi procurado por munícipes da localidade, onde

solicitaram minha intermediação junto ao setor competente da prefeitura para
que seja efetuada a retirada de galhos secos que estão na calçada
atrapalhando o caminhar; bem como roçagem e poda das árvores.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de Outubro de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”